
                                                                      ROMÂNIA 

                                                 JUDEŢUL BIHOR – BIHAR MEGYE 

                                       CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI CETARIU 

HEGYKÖZCSATÁR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  
Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, primaria.cetariu@cjbihor.ro, www.cetariu.ro  

 

      

HOTĂRÂREA nr.25 

privind aprobarea planului de acţiuni sau de lucrări de interes local 

pentru beneficiarii de ajutor social în cursul anului 2022 

 

 

 

Având în vedere raportul de specialitate nr. 98/6.01.2022  întocmit de  d-na 

Molnar Etelka, referent asistenţă socială, privind aprobarea planului de acţiuni sau de 

lucrări de interes local,         

  În conformitate cu prevederile art. 6. alin. 7 din Legea nr. 416/2001 privind venitul 

minim garantat, 

  Cunoscând  prevederile  

-art. 28 alin. 3 din  Normele  Metodologice  de  aplicare a   H.G. nr. 50/2011 

pentru aplicarea prevederilor Legii nr. 416/2001, privind atribuţia Consiliului local de 

a aproba planul de acţiuni sau de lucrări de interes local 

-art.6 din Legea nr.52/2003 privind transparenta decizionala in administrația 

publica, art.5 lit.e) din Legea nr.544/2001 privind liberul acces la informatiile de 

interes public și anunțul public nr. nr.694 din 7.02.2022 despre inițierea proiectului de 

hotărâre 

   În temeiul prevederilor art, art.129 al. (7) lit.b din OUG nr.57 din 2019 privind 

Codul administrativ Consiliului local al comunei CETARIU  adoptă prezenta 

 

HOTĂRÂRE 

 

 

Art. 1. Se aprobă Planul de acţiuni sau de lucrări de interes local pentru 

beneficiarii  de ajutor social  în cursul anului 2022, conform anexei  

 

 Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire se încredinţează d-nei Molnar Etelka, referent   

în cadrul aparatului de specialitate al primarului.  

 

 

 

PREȘEDINTELE DE ȘEDINȚĂ 

Marius DRUGAȘ     contrasemnează 

Secretar general 

 Mercedes SABĂU 

 

 
 

16.03.2022 
Prezenta hotărâre a fost aprobată cu 10 voturi pentru , 0 voturi împotrivă și 0 abțineri  

mailto:primaria.cetariu@cjbihor.ro
http://www.cetariu.ro/

